
z dnia 8 listopada  2024 r.
Zatwierdzony  przez................

1f)7 (

Jarosl
UCHWAŁA  NR  ....................

RADY  GMINY  LUBARTÓW

z dnia  8 listopada  2024  r.

w sprawie  ustalenia  wysokości  stawki  procentowej  opłaty  adiacenckiej  naliczanej  z tytułu

wzrostu  wartości  nieruchomości  w  wyniku  podziału  nieruchomości

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt  15 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz.U.

z 2024  r. poz.1465,  1572),  art.98a  ust.l  ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997r.  o gospodarce  nieruchomości

(Dz.U.  z 2024  r. poz. 1145)  Rada  Gminy  Lubartów  uchwala  co następuje:

% 1. Ustala się wysokość stawki procentowej opłaty adiacenckiej naliczanej z tytułu wzrostu
waitości  nieruchomości  w wyniku  podziału  nieruchomości  dokonanej  na wniosek  właściciela  lub

użytkownika  wieczystego,  który  wniósł  opłaty  roczne  za cały okres użytkowania  tego  prawa

w wysokości  30 % wzrostu  waitości  nieruchomości  przed  podziałem  i po podziale.

% 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa  Lubelskiego.

Przewodniczący  Rady

Gminy

I l'l l S C i

Op-
Strona  l


